چرا اعلامیه" شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست" درباره تحریم انتخابات را امضاء نکردیم؟» منتشر می شود. در طی این مباحثات البته نیروهای دیگر عضو شورا نیز نوشته هائی مبادله کردند که انتشار آن ها به عهده خود آن ها و یا انتشار همه آن ها در یک مجموعه در بولتن علنی مباحثات شورای نمایندگان است.

#### فهرست نوشته ها

مقدمه :

نوشته اول: چهارشنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۶ برابر با ۱۲ آوریل ۲۰۱۷

نوشته دوم: جمعه ۱ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۲۱ آوریل ۲۰۱۷

نوشته سوم: یکشنبه ۳ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۲۳ آوریل ۲۰۱۷

نوشته چهارم: دوشنبه ۴ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۲۴ آوریل ۲۰۱۷

نوشته پنجم: پنجشنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۲۷ آوریل ۲۰۱۷

نوشته ششم: جمعه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۲۸ آوریل ۲۰۱۷

نوشته هفتم: جمعه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۲۸ آوریل ۲۰۱۷

نوشته هشتم: شنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۲۹ آوریل ۲۰۱۷

نوشته نهم: شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۰۶ می ۲۰۱۷

نوشته دهم: یکشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۰۷ می ۲۰۱۷

مؤخره:

مقدمه :

انتقاداتی که "درباره پیش نویس اعلامیه تحریم ارائه شده توسط حزب کمونیست ایران" توسط ما مطرح شد توانست مسئله مرزبندی با نیروهای تغییر رژیم (regime change) و جنگ نیابتی را به طور جدی در درون شورای نمایندگان مطرح سازد.

آیا در جوامعی نظیر سوریه، عراق، یمن، لیبی و ... که در کام از هم پاشی و بربریت دست و پا میزنند می توان کورسوئی از دمکراسی و سوسیالیسم مشاهده کرد؟ این سئوالی است که امضاء کنندگان این اعلامیه موظف به پاسخ گوئی در برابر افکار عمومی هستند.

### نوشته اول :

از روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

چهارشنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۶ برابر با ۱۲ آوریل ۲۰۱۷

به شورای نمایندگان در باره پیش نویس اعلامیه تحریم انتخابات

با سلام به رفقای شورای نمایندگان درباره پیش نویس اعلامیه تحریم انتخابات

- همان طور که جلسه دهم آوریل شورای نمایندگان گفتیم هنوز نام نویسی انتخابات شروع نشده انتشار اعلامیه تحریم انتخابات بیگانگی در رویکرد به مقوله تاکتیک است که باید ماهر و مشخصات توازن قوا، شرایط و اضلاع واحوال مشخصی که تاکتیک در متن آن متبلور میشود را بر خود داشته باشد.

نیروهایی که از سرنگونی رژیم نا امید شده و از نیروهای ارتجاعی منطقه ای و بین المللی برای تغییر رژیم آویزان شده اند و البته انتخاب ترامپ آن ها را در پی گرفتن این تاکتیک جسورتر کرده است.

**نوشته دوم:**

از روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

جمعه ۱ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۲۱ آوریل ۲۰۱۷

به شورای نمایندگان در باره پیش نویس اعلامیه تحریم انتخابات

با سلام به رفقای شورای نمایندگان درباره پیش نویس اعلامیه تحریم انتخابات

پیشنهادات ما در ارتباط با اعلامیه تحریم انتخابات!

است که "انتخابات" در این نظام عملاً به یک راه فریبکارانه برای تغییر آرایش سیاسی جناح بندی‌های رژیم و اینکه هر کدام از جناح‌ها چه سهمی از قدرت و چه سهمی از ثروت‌های جامعه را به غارت ببرند عمل کرده است. (حذف رنگ بنفش)

**نوشته سوم:**

از روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

یکشنبه ۳ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۲۳ آوریل ۲۰۱۷

به شورای نمایندگان در باره پیش نویس اعلامیه تحریم انتخابات

با سلام به رفقای شورای نمایندگان درباره پیش نویس اعلامیه تحریم انتخابات

با سلام های گرم و خسته نباشی به رفیق به خاطر پیگیری فعال اعلامیه تحریم

یادداشت ضمیمه زیر شما را دریافت کردیم و همراه با این نامه اعلامیه آترناتیو را نیز ارسال میکنیم.

**سرنگون باد رژیم سرمایه داری اسلامی ایران**

**زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!**

**شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست**

**نوشته چهارم:**

نوشته چهارم روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) درباره پیش نویس اعلامیه
تحریم انتخابات

از روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

دوشنبه ۴ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۲۴ آوریل ۲۰۱۷

به شورای نمایندگان در باره نوشته های رفقا

با سلام به رفقای شورای نمایندگان درباره پیش نویس اعلامیه تحریم انتخابات

رفقا: همانگونه که در جریان هستید در سه نوشته قبلی در مورد متن پیش نویس ارسالی ما در مورد
اشکالات پیش نویس مواردی را مطرح کرده و نهایتاً آلترناتیویمان را هم ارائه کردیم.

ئە لایەری: Jamal Najari

روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران(راه کارگر)

نوشتە پنجم :

نوشتە پنجم روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران(راه کارگر)

درباره پیش نویس اعلامیه تحریم انتخابات

پنجشنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۲۷ آوریل ۲۰۱۷

از روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

به شورای نمایندگان در باره توجیهات و عدم پاسخ به سئوالات ما

و با سلام به رفقای شورای نمایندگان

در صورتی که رفقای حزب کمونیست ایران این اتحاد عمل را بدون مرزبندی روشن و محکوم کردن رویکرد ارتجاعی آویختن این نیروها به قدرت های ارتجاعی منطقه ای و جهانی انجام دهند نه فقط مرتکب خطای تاکتیکی شده اند بلکه یا در راه یک خطای استراتژیک فاحش نهاده اند.» (پایان نقل قول از نامه روابط عمومی به شورای نمایندگان مورخه چهارشنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۶ برابر با ۱۲ آوریل ۲۰۱۷).

روابط عمومی سازمان ما در شرایطی این نامه را نوشت که هنوز در جریان گزارشات منتشر شده از سوی سازمان ها کرد در ارتباط با جلسه مشترک ششم آوریل در مقر رفقای حزب کمونیست در سلیمانیه قرار نداشت.

بهر حال ما همه در برابر جنبش طبقاتی مان پاسخگو هستیم اعم از آن اعضای از شورا که موضع شما را ندید تائید میکنند، یا درباره آن سکوت میکنند و یا با رفع و رجوع کاری که انجام داده اید مهر تائید بر آن میزنند.

با بهترین درودها

روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

**نوشته ششم**

از روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

درباره اعلامیه تحریم انتخابات

جمعه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۲۸ آوریل ۲۰۱۷

به شورای نمایندگان!

رفقا دقایقی پیش به رفیق نماینده حزب کمونیست ایران، از بی بی فارسی جواب سؤال مان را گرفتیم. در زیر متن اعلام خبر تحریم انتخابات شش سازمان کرد منتشر شده است. بنابراین روشن است که ابتدا حدس ما و سپس استناد ما به واقعیت هائی که نماینده حزب کمونیست ایران همه آن ها را در این مدت با اصرار انکار میکرد قرین واقعیت بوده است.

ناظران تحولات کردستان ایران می‌گویند انتشار چنین بیانیه مشترکی با امضای شش حزب مخالف در سه دهه اخیر کم سابقه است.

**نوشته هفتم :**

از روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران(راه کارگر)

درباره پیش نویس اعلامیه تحریم انتخابات

به شورای نمایندگان

جمعه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۲۸ آوریل ۲۰۱۷

به نماینده حزب کمونیست ایران !

شما نوشته های خودتان را نمی خوانید زیرا در غیراینصورت لااقل متوجه تناقض هائی زنجیره ای در گفته هایتان میشدید. بهمین خاطر است که در این نوشته کوتاه باز دچار تناقض های مکرری شده اید که هر خواننده ای بسادگی متوجه آن میشود به غیراز شما که قصد حقایق را لاپوشانی کند.

طبعاً هنوز وقت برای تغییرات مورد نظر رفقا وجود دارد.

روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

## نوشته هشتم :

نوشته هشتم روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران(راه کارگر)
از روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران(راه کارگر)

به هیئت هماهنگی

رفقا لطفاً از این نسخه اصلاح شده استفاده کنید

شنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۲۹ آوریل ۲۰۱۷

رفقای هیئت هماهنگی با بهترین دروهای کمونیستی !

همانطور که در نتیجه گیری نوشته قبلی (نوشته هفتم مورخه جمعه ۲۸ آوریل) مطرح کردیم رفقا حزب کمونیست ایران با نقض صریح یکی از اصول اساسی شورای همکاری، اعلامیه تحریم مشترکشان را با نیروهای تغییر رژیم و جنگ نیابتی منشتر ساخته اند.

**نه به انتخابات فرمایشی رژیم**

**سرنگون باد رژیم سرمایه داری اسلامی ایران**

**زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!**

**شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست**

**نوشته نهم :**

نوشته نهم روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

از روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۰۶ می ۲۰۱۷

در پاسخ به نوشته روابط عمومی سازمان راه کارگر (29.04.2017)

نوشته روابط عمومی سازمان راه کارگر چند انتقاد به پیش نویس ما وارد کرده است شامل "طولانی بودن پیش نویس پیشنهادی ما"، "عدم لزوم ارتباط تاکتیکی مانند تحریم با شرایط مشخص"، و "ژلاتینی و جنبشی بودن شورا" که تلاش برای توجیه اتحاد عمل حزب کمونیست است که اصول پایه ای شورای هماهنگی را به شکل آشکار و غیرانکاری نقض کرده است.

جنبش فدرال دموکرات آذربایجان

۱۰ مهر ۱۳۹۵ برابر با ۱ اکتبر

### نوشته دهم :

نوشته دهم روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

از روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

یکشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۰۷ می ۲۰۱۷

رفقا در این نوشته اولاً، به نکات دیگر مورد نقد رفقای سازمان راه کارگر می پردازیم که نسبت به نوشته قبلی (نوشته نهم) فرعی تر می باشد. آن چه که این رفقا گفته اند عبارت است از: تاکتیک ربطی به شرایط مشخص ندارد، طولانی بودن پیش نویس پیشنهادی ما، پیش نویس ارائه شده توسط حزب کمونیست ایران با توجه به دلایلی که ما مطرح کرده ایم نمی تواند از دستور خارج شود زیرا یک عضو شورا آن را پیشنهاد کرده است.

امیدواریم که با سرعتی که در ارتباط با موضع گیری هائی نظیر قتل رفیق شاهرخ زمانی و مرگ کوروش بخشنده اعلامیه تنظیم شد این فراخوان با همان روش مختصر و مفید و با سرعت تهیه شود تا شورا تحرک اتحاد را برای مداخله در اعتراضات علیه رژیم جمهوری اسلامی در خارج از کشور را به نمایش بگذارد.

بأبهترین دروهای کمونیستی

روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران(راه کارگر)

سه شنبه ۱۹ آبان ۱۳۹۴ برابر با ۱۰ نوامبر ۲۰۱۵

از پی پیشنهادها ما هیئت هماهنگی این فراخوان را از دستور خارج ساخته و فراخوان دیگری را منتشر کرد که در آن مواضع اصولی شورا مطرح شده بود. در این مورد نیز مسئله از همین قرار است و همانطور که به تفصیل توضیح دادیم پیش نویس شورا درباره تحریم نمیتواند به طور صریح و روشن و بدون هیچ گونه ابهام با نیروهای جنگ نیابتی مرزبندی نکند بویژه در حالی که یکی از اعضای شورا با آن ها وارد اتحاد عمل شده است.

این امر نشان دهنده وحشت رژیم از جنبش ملل تحت ستم ایران و تشدید خشونت، شکنجه و اعدام است. اطلاعیه، سرکوب را به طور عمومی در همه نقاط ایران توصیف کرده ولی از توضیح ویژه گی فوق العاده خشن سرکوب در مناطق ملی خوددای کرده است.

از سوی هیئت نمایندگی سازمان کارگران انقلابی ایران(راه کارگر)

سه شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۳ برابر با ۲۴ فوریه ۲۰۱۵

پس از مبادله ایمیل ها و ارسال اسناد روشن شد که رویکرد دفاع از آزادی های بی قیدوشرط سیاسی نه بر مبنای دفاع از یک اصل بلکه تابع منافع سازمانی و سازش هائی است که حاصل آن پایمال کردن اصل دفاع قاطع از آزادی های بی قیدوشرط سیاسی است .

در نهایت روابط عمومی سازمان ما با انتشار اطلاعیه ای در درون شورای نمایندگان خواهان حذف امضاء ما شد. دربخشی از این اطلاعیه آمده بود:

از روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران(راه کارگر)

جمعه ۸ اسفند ۱۳۹۳ برابر با ۲۷ فوریه ۲۰۱۵

با تشکر از رفقای هیئت هماهنگی برای تهیه اعلامیه، **لطفاً امضاء ما را از زیر اعلامیه حذف کنید.**

**دلایل ما برای حذف امضایمان به قرار زیر است:**

اولاً، هویت سازمانی چهار نفر از اعدام شدگان به طور آگاهانه حذف شده است.

ما از همه وجدان‌های آگاه و مردم آزاده ایران می‌خواهیم که با شعارهای «زندانی سیاسی آزاد باید گردد»، «ترور، شکنجه، اعدام، ملغا باید گردد» به مقابله با دستگاه کشتار رژیم جمهوری اسلامی برخیزند.

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

جمعه ۸ اسفند ۱۳۹۳ برابر با ۲۷ فوریه ۲۰۱۵

امضاءکنندگان بترتیب حروف الفبا:

- ۱- اتحاد چپ ایرانیان در خارج کشور
- ۲- اتحاد چپ سوسیالیستی ایرانیان
- ۳- اتحاد فدائیان کمونیست
- ۴- پیوند در خدمت کمونیست های ایران
- ۵- حزب کمونیست ایران
- ۶- حزب کمونیست ایران (مارکسیست- لنینیست- مائوئیست)
- ۷- سازمان راه کارگر
- ۸-